
 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz   
Internet: www.mmdecin.cz  otisk elektronického podpisu   

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor stavební úřad 

 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

 
 

 

 

 
Číslo jednací:  

 
MDC/91477/2024 

 
 

Severočeská vodárenská společnost a.s. 
Přítkovská č.p. 1689/14 
Trnovany 
415 01  Teplice 1 

Spisová zn.: 
Počet listů: 
Počet příloh: 
    

MDC/15376/2024 
2 
0 

 

Vyřizuje: Eva Dudková  
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
 
Děčín 

412 591 252 
 
stavebni@mmdecin.cz 
 
02.08.2024 
 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 
 
Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO 49099469, Přítkovská č.p. 1689/14, 
Trnovany, 415 01  Teplice 1, kterou zastupuje a.s. Severočeské vodovody a kanalizace, IČO 
49099451, Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 30.05.2024 žádost o prodloužení platnosti rozhodnutí o umístění 
stavby: 

DC 038 005 Markvartice - za trafostanicí - náhrada zdroje 

 

na pozemcích st.p.č. 231, parc. č. 1340/3, 1332/1, 1332/5, 1332/3, 1970/1, 182, 1802, 1812, 
468/1, 468/4, 468/5, 1810, 419/9, 419/3, 1842/2, 317, 1969/2, 324, 311/4, 1347/11 v 
katastrálním území Kerhartice, parc. č. 1421/1, 1696/1, 1329/6, 1724, 1721 v katastrálním 
území Veselé, parc. č. 3427, 3421, 3417, 3413, 3390 v katastrálním území Markvartice u 
Děčína. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti rozhodnutí č.j. MDC/SÚ-
10476/21-VD-851/2021 ze dne 06.05.2022. 

 

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení. 
Veřejné ústní jednání se podle § 93 odst. 3 stavebního zákona nekoná a závazná stanoviska, 
námitky lze podat do 

15 dnů ode dne doručení, 

jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad 
Magistrátu města Děčín). 
 

 Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do 
vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou 
před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.mmdecin.cz/


 
 
Číslo jednací: MDC/91477/2024 
Spisová zn.: MDC/15376/2024 Strana 2 z 3 

 

 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
Ivana Šejnohová  
pověřená zastupováním vedoucího odboru stavební úřad  
 
 otisk úředního razítka 
 podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
 
 
 
 
Doručí se 
 

I. Účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst. 1) písm. a) a b) stavebního zákona s právy 
účastníků řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 a) správního řádu (do vlastních rukou): 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
Obec Veselé, IDDS: 78patvb 
 sídlo: Veselé č.p. 153, 405 02  Děčín 2 
Obec Markvartice, IDDS: amsbm42 
 sídlo: Markvartice č.p. 280, 407 42  Markvartice u Děčína 
 
II. Účastníci řízení podle § 85 odst. 2) písm. a) stavebního zákona s právy účastníků řízení 
podle ustanovení § 27 odst. 1 a) správního řádu (do vlastních rukou): 
Obec Veselé, IDDS: 78patvb 
 sídlo: Veselé č.p. 153, 405 02  Děčín 2 
Obec Markvartice, IDDS: amsbm42 
 sídlo: Markvartice č.p. 280, 407 42  Markvartice u Děčína 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
, Město Česká Kamenice, IDDS: cu5bsdg 
 sídlo: Náměstí Míru č.p. 219, 407 21  Česká Kamenice 
Mgr. Miloš Vetešník, Kerhartice č.p. 28, Česká Kamenice, 405 02  Děčín 2 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje 
 sídlo: Ruská č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka 
Farma Huníkov "Pod Sedlem" spol. s r.o., IDDS: pz55ukn 
 sídlo: Lipová č.p. 813, 407 21  Česká Kamenice 
Zdeňka Kratochvílová, Děčínská č.p. 113, Dolní Kamenice, 407 21  Česká Kamenice 



 
 
Číslo jednací: MDC/91477/2024 
Spisová zn.: MDC/15376/2024 Strana 3 z 3 

 

 

  
Veřejnou vyhláškou obdrží 

III. Účastníci řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona s právy účastníků řízení 
podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu, tj. vlastnící sousedních pozemků nebo staveb 
(jejichž vlastnická nebo jiná věcná práva mohou být záměrem stavby přímo dotčena): 

 

 

Identifikace označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 

parc. č. 3415, 3416, 3418, 3369, 3426, 3443, 3425, 3467, 3466, 3463, 3464, 3470, 3469, 3462, 
3468, 3409, 3410 v k.ú. Markvartice u Děčína,  1283/1, 1284, 546, 1329/4, 1443/4, 1329/2, 
1329/3, 662, 1329/1, 274, 273, 1351/1, 1443/6 v k.ú. Veselé, parc. č. 172/1, 169, 1332/4, 
1340/9, 1340/2, 1340/10, 1347/13 v k.ú. Kerhartice. 
 
Dotčené orgány 
Městský úřad Česká Kamenice, odbor správy majetku města, silniční úřad, IDDS: cu5bsdg 
 sídlo: Náměstí Míru č.p. 219, 407 21  Česká Kamenice 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO České 
středohoří, IDDS: 6npdyiv 
 sídlo: Michalská č.p. 260/14, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště 
Děčín, IDDS: 8p3ai7n 
 sídlo: Březinova č.p. 444/3, Děčín I-Děčín, 406 83  Děčín 2 
Obecní úřad Markvartice, IDDS: amsbm42 
 sídlo: Markvartice č.p. 60, 407 42  Markvartice u Děčína 
Obecní úřad Veselé, IDDS: 78patvb 
 sídlo: Veselé č.p. 153, 407 42  Markvartice u Děčína 
Magistrát města Děčín, OSČaŽÚ, odd. silničního správního a dopravního úřadu, Osc, Mírové 
nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, OžP, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-
Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, oddělení Úřad územního plánování, Osu, Mírové 
nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
,  
 

Úřady pro vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desku: 

Magistrát města Děčín 

Obecní úřad Veselé 

Obecní úřad Markvartice 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 


		2024-08-02T11:05:59+0200
	Ivana Šejnohová
	schváleno




